
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 14:52

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/adi-milight-led-pasky-cct-3-kanl-fut053-p-1809.html

  
Řadič - MiLight - LED pasky CCT - 3 - Kanál-
FUT053

Cena 924.35 Kč

Dostupnost Zboží je k dispozici

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1809

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Technické parametry Řadič

Product Name: 2.4GHz 3-Channel Dual White LED 
Strip Controller
Model No.: FUT053
Voltage: DC12V-24V
Output: Max. 6A/Channel, Total output Max.18A
Control Distance: 30m
Size: 131.5*66*23mm

LED bezdrátový ovladač, zařízení pracující v rádiových frekvencí má své uplatnění v LED ovládání osvětlení. Varianta zde
Navrhovaný ovládá osvětlení nejen v odstínech bílé, ale také plné barev, takže za to, co si vybrat LED proužek.

To má celou řadu stmívání od 1 do 100%. Je kompatibilní s ostatními regulátory a napájecí zdroje, které umožňují tento
rozvíjet dostatek energie, aby celý systém fungoval bezchybně osvětlovací to. Je důležité, aby takové různé vlastnosti.
Navíc k této Tyto vlastnosti, spárován s zařízením určeným tuto přímou změnu barvy na stupnici od 16 milionů barev!
Komunikace s regulátorem je 2,4 GHz -, která poskytuje rychlou odezvu, že příkazy z dálkového ovladače. Navíc umožňuje
uložit paměťové zařízení, posledního nastavení, se těší.

Je plně kompatibilní s aplikacemi na Android a Apple, který umožňuje správu osvětlení, dokonce i ze smartphonu nebo tabletu.
Takové jsou základem celého systému Milight do provozu světla v široké škále (30m) bylo možné vzdáleně a levně.

Doporučený mysli jeden z hlavních faktorů vedoucích k vnitřního prostoru, a to i mimo pod dodatečnou ochranu. Nejvíce
extrémní provozní parametry patří. Teplota -20 ° v případě vlhkosti - a to i na úrovni 85%. Smart House je nyní na dosah ruky!

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/adi-milight-led-pasky-cct-3-kanl-fut053-p-1809.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

